Hoc quoque nescio quid nostris appone libellis.

Ovid. Eleg. 11. lib. 3. Trist.

Cur tamen apposita velatur ianua lauro.

Idem Eleg. 1. lib. 3. Trist.

Appositus, a, um, quod est juxta, vel ad aliiquid positum. { מְמוּשָׁה. בְּמִתְחַחָּן. παρεπέμπειο. GALL. Mis auprès, apposé, adjoint. ITAL. Posto appresso, into, accommodato. GERM. Hergegen/ hinzugesetzt. HISP. Anadió a otra cosa, idoneo y attaviado. ANGL. which is layed or put nigh another, apte, meete. } Cic. de Invent. Gladium propè appositum è vagina eduxit, & illum alterum occidit. § Aliquando sumitur pro Conveniens, aptus, accommodatus, επιδότος. Idem ibidem, Eam ipsam scripturam, in qua incrit illud ambiguum, de quo queritur, totam omnibus partibus pertentare, si quid aut ad id appositum sit, quod nos interpretamur, aut ei, quod adversarius intelligat, aduersetur. Hinc comparativus, Appositior. Idem in Verr. Operarius appositior ad deferenda, quam ad aufētenda signa. Appositum, absolute pro reposito. Sen. de benefic. 4. Si quis intelligit adeò per hoc nihil se consecuturum, ut multa etiam ex apposito & acquisito perdenda sint, non libens in detrimenta descendet. At Appositus, us, nomen est verbale. Plin. lib. 24.

cap. 5. Abortus non exeentes trahit appositu, vel suffitu, id est, si apponitur, admoveatur, adhibetur. Quod alibi dicit, admotu. Apposita statio est. Livius.

Apposítē, Convenienter, aptè, accommodatè, { אֲמִינָה. GALL. Bien et proprement, convenablement. ITAL. Accocciamente, propriamente. GERM. Zumlich/ füglich sein und wol. HISP. Convenientemente. ANGL. Properlie, aptlie, comolie. } Cic. Attic. lib. 8. Cetera appositi tibi mandabo. Idem de Invent. Officium eius facultatis videtur dicere apposité ad persuasionem. Apposítē, i. vele & aptè ad verisimilitudinem. Plaut. Amph. sc. 2. a. 4. sub finem.

Appositio, nis, figura constructionis apud recentiores Grammaticos, quam veteres epexegesin (id est, expositionem, sive interpretationem) vocabant: ut, Urbs Roma: quasi dicas, Urbs quæ est Roma.

Apporrigo, is, exi, apporrectum, iuxta porrigo. { טַעַת שְׁבָתָה, טַעַת נָתָת. צָעַד רַיֵּא. GALL. Estendre auprès. ITAL. Porgere appreso. GERM. Zuhin strecken/ zuhin bieten. HISP. Estender cerca. ANGL. To reach out nigh another. } Ovid. 2. Metam.

infantemque vident, apporre dūmque draconem.

Appōrto, affeo, Ἀ- asporto. { תַּעֲבֹרְנָה. גַּרְבָּה. παραφέρω. GALL. Apporter, amener. ITAL. Portare, condurre. GERM. Herzu tragen/ zuhin bringen. HISP. Traer algo. ANGL. To bring or beare to another. } Sæpius tamen pro advahere accipitur. Plaut. Stich. Magnasque apportavisse dvitias domum. Cicer. 3. Verr. Lapis aliquis caedens, & apporandum fuit machina sua. § Apportare, Nuttiare. Terent. Andr. Quidnam appertas? hoc est, quidnam nuntias: quid affers novi? Plaut. Adventum apperto meum (pro porto meum.) Amph. sc. 1. a. 3. Quam subito rem mihi appertas novam. Idem Mest. sc. 2. a. 2.